ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЕ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От  13.06.2023            № 94/42

Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса на замещение

должности главы администрации

Есиплевского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Есиплевского сельского поселения, Совет народных депутатов Есиплевского

сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение

должности главы администрации Есиплевского сельского поселения

(приложение № 1).

2. Утвердить условия контракта для главы администрации

Есиплевского сельского поселения (приложение № 2).

3. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов

Есиплевского сельского поселения: от 06.08.2015 № 114/53

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения                                                          Н.Н. Потапова